Ленинградская область
Гатчинский муниципальный район

Cовет депутатов

 Дружногорского городского поселения                                                     Второй созыв

                                                         РЕШЕНИЕ

 30 сентября  2013 г.                                                                            №  33
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Дружногорского

городского   поселения № 54 от 20 декабря 2012 г.

«О бюджете Дружногорского городского поселения на 2013 год»

в редакции № 26 от 31.07.2013 г.

    Руководствуясь ст. 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 5, ст. 34 Устава Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

 Совет депутатов Дружногорского городского поселения

РЕШИЛ:

   Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Дружногорского городского поселения от 20 декабря 2012 г. № 54 «О бюджете Дружногорского городского   поселения на 2013 год» в редакции № 26 от 31.07.2013 г.
 1. Изложить пункт 1 статьи 1 в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Дружногорского городского   поселения  на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Дружногорского городского   поселения в сумме 30 253,45 тысячи  рублей;

общий объем расходов бюджета Дружногорского городского поселения в сумме 32 676,35 тысячи рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Дружногорского городского поселения в сумме  2 422,90 тысяч рублей.

2. Внести изменения в  Приложение № 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Дружногорского городского поселения  на 2013 год» и изложить в новой редакции (прилагается).

3. Внести изменения в  Приложение № 3 «Межбюджетные  трансферты, получаемые из других бюджетов в 2013 году» и изложить в новой редакции (прилагается).

4. Внести изменения в  Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета Дружногорского городского поселения на  2013 год» и изложить в новой редакции (прилагается).

5. Внести изменения в  Приложение № 6.1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2013 год»  и  изложить  в новой редакции (прилагается).

6. Внести изменения в  Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Дружногорского городского  поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2013 год»  и  изложить  в новой редакции (прилагается).

7. Внести изменения в  Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ на 2013 год» и изложить в новой редакции (прилагается).

8. Внести изменения в  Приложение № 9 «Сводный перечень товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Дружногорского городского поселения на 2013 год» и изложить в новой редакции (прилагается).

9. В Статье 6. Особенности установления отдельных расходных обязательств и использования бюджетных ассигнований  по обеспечению деятельности органов местного самоуправления  Дружногорского городского   поселения и муниципальных учреждений Дружногорского городского   поселения
В Пункте 3 цифры «7250,1» изменить на «7719,26:
10. Решение вступает в силу с момента принятия.

11. Решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава
Дружногорского городского поселения                             Д.А Ухаров